2023年鲁东大学高水平运动队招生 体育专项测试合格名单公示 对照表
根据教育部、山东省教育厅文件要求和《山东省教育招生考试院关于做好2023年普通高等学校在山东省招收高水平运动员相关工作的通知》《鲁东大学2023年高水平运动队招生简章》规定，依据招生计划和考生成绩，现将体育专项测试合格考生名单予以公示。
鲁东大学2023年高水平运动队招生体育专项测试合格名单公示
登陆鲁东大学本科招生网“成绩查询”查询本人体育专项测试成绩。
公示期：2023年4月27日—5月6日
公示期内，如对以上名单有异议，可以邮件或电话的形式向鲁东大学招生就业处反映。
联系电话：0535-6672791
邮箱：zs@ldu.edu.cn
通讯地址：山东省烟台市芝罘区红旗中路186号鲁东大学招生就业处，邮政编码：264025‘’
推荐阅读：
1.鲁东大学和烟台大学分数线比较 基础信息和师资力量对比
2.鲁东大学优势专业排名及最好的专业有哪些